Bratislava-Staré Mesto a s majetkom zvereným do správy mestskej časti Bratislava-Staré Mesto 
dohodli na nájomnom a plneniach spojených s užívaním nebytového priestoru (elektrická 
energia, plyn, vodné-stočné, UK, upratovanie a osvetlenie spoločných priestorov) vo výške 
1.120,- EUR (slovom: tisícstodvadsať eur) za celú dobu nájmu, pričom výška nájomného 
predstavuje sumu 80,- EUR/deň, t.j. 640,- EUR za celú dobu nájmu a výška úhrady za plnenia 
spojené s užívaním nebytového priestoru vo výške 60,- EUR/deň, t.j. 480,- EUR za celú dobu 
nájmu.

3.2 Nájomné a služby je splatné najneskôr do piatich dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto